
 

 

UCHWAŁA NR XI.85.2025 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XV/128/2004 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 18 marca 2004 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Miasta Gubin uprawnienia w zakresie ustalania  wysokości cen i opłat za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/128/2004 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 18 marca 2004 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Miasta Gubin uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Gubina do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej świadczone na Cmentarzu Komunalnym w Gubinie przy  

ul. Kujawskiej 2”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Teresa Zajkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 1190


		2025-05-08T14:09:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




